
EWU-Turnier: AQ C Schieritz – w!.com  

Ergebnisliste:  JUPF BA  Jungpferde Basis  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 70 Prange, Nicole SA/AN 20123 Dual Peppy Andaure 90006 5 6,1 
 2 9 Aßmus, Bianca BAWÜ 13465 Embossed Invitation 24855 4 6,05 
 3 31 Kloust, Isabel SACHS 6103 IHR Golden Cash 24768 3 6 
 3 44 Wohlrath, Sabine SACHS 22838 Peppys Golden Olena 23645 3 6 
 5 6 Müller, Britta B/BRA 21640 Andys Bichu Ballon 23564 1 5,9 
 5 83 Engelhardt, Nicole SACHS 16585 Lena Cielo Lark 24751 1 5,9 

Ergebnisliste:  JUPF RN Jungpferde Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 70 Prange, Nicole SA/AN 20123 Dual Peppy Andaure 90006 4 6,45 
 2 44 Wohlrath, Sabine SACHS 22838 Peppys Golden Olena 23645 3 5,65 
 3 83 Engelhardt, Nicole SACHS 16585 Lena Cielo Lark 24751 2 5,65 
 4 26 Hobrak, Doreen SACHS 18002 Tassilo 24934 1 4,7 

Ergebnisliste:  JUPF TH Jungpferde Trail  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 9 Aßmus, Bianca BAWÜ 13465 Embossed Invitation 24855 5 6,55 
 2 44 Wohlrath, Sabine SACHS 22838 Peppys Golden Olena 23645 4 6,5 
 3 70 Prange, Nicole SA/AN 20123 Dual Peppy Andaure 90006 3 6,35 
 4 83 Engelhardt, Nicole SACHS 16585 Lena Cielo Lark 24751 2 5,9 
 5 26 Hobrak, Doreen SACHS 18002 Tassilo 24934 1 5,6 

Ergebnisliste:  LK 1/2 A jun RN  Junior Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 70 Prange, Nicole SA/AN 20123 Dual Peppy Andaure 90006 4 65,5 
 2 30 Kloust, Isabel SACHS 6103 It Rainin May 19764 3 65 
 2 81 Großer, Nancy SACHS 20773 Ferrari Turbostar 22502 3 65 

Ergebnisliste:  LK 1/2 A jun TH  Junior Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 10 Aßmus, Bianca BAWÜ 13465 Feel My Impulse 23568 4 67,5 
 2 33 Georgi, Claus SACHS 21763 Kumpan 23332 3 64,5 
 3 34 Georgi, Claus SACHS 21763 Kumir 90001 2 64 



EWU-Turnier: AQ C Schieritz  
 4 17 Kaschitzke, Claudia SACHS 16151 Just Tom Playboy 22457 1 51,5 

Ergebnisliste:  LK 1/2 A jun WPL Junior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 17 Kaschitzke, Claudia SACHS 16151 Just Tom Playboy 22457 5 
 2 10 Aßmus, Bianca BAWÜ 13465 Feel My Impulse 23568 4 
 3 81 Großer, Nancy SACHS 20773 Ferrari Turbostar 22502 3 
 4 21 Boßdorf, Jessica THÜR 13003 King of Triple Chick 22615 2 
 5 31 Kloust, Isabel SACHS 6103 IHR Golden Cash 24768 1 

Ergebnisliste:  LK 1/2 A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 17 Kaschitzke, Claudia SACHS 16151 Just Tom Playboy 22457 4 
 2 67 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 3 
 3 49 Beyer, Vanessa SACHS 17631 Carries Cody 19259 2 
 4 69 Prange, Nicole SA/AN 20123 Manana Mischief 19557 1 

Ergebnisliste:  LK 1/2 A WR**  Western Riding  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 9 Aßmus, Bianca BAWÜ 13465 Embossed Invitation 24855 5 63 
 2 57 Weber, Ramona SACHS 20765 Pep Er Mouse 20443 4 62,5 
 3 82 Assmann, Silke SA/AN 17590 Bonitas Wildcat 18366 3 61 
 4 16 Schuster, Steffen SACHS 14089 The One And Only Man 19775 2 57 
 5 10 Aßmus, Bianca BAWÜ 13465 Feel My Impulse 23568 1 56,5 

Ergebnisliste:  LK 1/2 B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 89 Milkowsky, Michelle B/BRA 17996 Smart Moving Angel 23695 4 67,5 
 2 3 Till, Maria Theresia SACHS 23534 Duallywood Andaure 25088 3 66 

Ergebnisliste:  LK 1/2 B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 5 Müller, Janina B/BRA 21641 Dolphin  Chex 11434 4 7,3 
 2 89 Milkowsky, Michelle B/BRA 17996 Smart Moving Angel 23695 3 7 
 3 32 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Komedia 22642 2 6,9 



EWU-Turnier: AQ C Schieritz  

Ergebnisliste:  LK 1/2 B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 5 Müller, Janina B/BRA 21641 Dolphin  Chex 11434 4 
 2 32 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Komedia 22642 3 
 3 37 Kirchner, Marie-Luise SACHS 21508 Red Spotted Fox 12034 2 

Ergebnisliste:  LK 1/2 sen SUHO  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 57 Weber, Ramona SACHS 20765 Pep Er Mouse 20443 5 67,5 
 2 40 Winter, Herbert SACHS 18934 Dun Dee Hooray 21562 4 66 
 3 82 Assmann, Silke SA/AN 17590 Bonitas Wildcat 18366 3 65,5 

Ergebnisliste:  LK 1A sen RN  Senior Reining  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 14 Rongelraths, Andrea SA/AN 20187 AR Glo Chicks Pepper 19648 5 67 
 2 72 Lindner, Uwe SACHS 22743 BV Okie Chin Cha 20932 4 65 
 3 84 Tutzke, Marlene B/BRA 20682 Henry 19980 3 64 

Ergebnisliste:  LK 1A sen TH  Senior Trail  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 49 Beyer, Vanessa SACHS 17631 Carries Cody 19259 5 72 
 2 61 Bapp, Daniela SACHS 16711 Silence San Badger 19984 4 65,5 
 3 82 Assmann, Silke SA/AN 17590 Bonitas Wildcat 18366 3 65 
 4 79 Bagnaresi, Sandra B/BRA 19207 Sally Hit 19100 2 62,5 
 5 76 Roth, Isabel SACHS 14329 Doc Bar Shadows Cheyenne 12396 1 59 

Ergebnisliste:  LK 1A sen WPL  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 49 Beyer, Vanessa SACHS 17631 Carries Cody 19259 5 
 2 68 Kölbl, Birgit SA/AN 17485 Prince Heinrich 21571 4 
 3 61 Bapp, Daniela SACHS 16711 Silence San Badger 19984 3 
 4 80 Birke, Jennifer SACHS 21131 Billy J 20852 2 
 5 84 Tutzke, Marlene B/BRA 20682 Henry 19980 1 



EWU-Turnier: AQ C Schieritz  

Ergebnisliste:  LK 1A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 76 Roth, Isabel SACHS 14329 Doc Bar Shadows Cheyenne 12396 5 7,6 
 2 80 Birke, Jennifer SACHS 21131 Billy J 20852 4 7,4 
 3 68 Kölbl, Birgit SA/AN 17485 Prince Heinrich 21571 3 7,2 
 4 10 Aßmus, Bianca BAWÜ 13465 Feel My Impulse 23568 2 6,7 
 5 79 Bagnaresi, Sandra B/BRA 19207 Sally Hit 19100 1 6,4 

Ergebnisliste:  LK 2/3 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 1 Thom, Nora-Tatjana SACHS 22283 Sunny 22206 5 
 2 26 Hobrak, Doreen SACHS 18002 Tassilo 24934 4 
 3 47 Pinther, Petra B/BRA 13575 Silent MC Dun 24279 3 

Ergebnisliste:  LK 2A sen RN  Senior Reining  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 74 Pippel, Roy SACHS 24043 BB Enterprise 21932 5 67 
 2 85 Paust, Simona B/BRA 16856 Hollywood Sunshine 18804 4 65 
 2 90 Großer, Nancy SACHS 20773 Monaco Ferrari 20950 4 65 
 4 55 Seeland, Sylvia SACHS 21280 Little Hobbit 18008 2 63 

Ergebnisliste:  LK 2A sen TH  Senior Trail  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 28 Tretner, Julia THÜR 22439 Lucky Boy Camaro 22303 5 63,5 
 2 11 Antal, Yvonne SACHS 23278 Graf 16086 4 63 
 3 7 Zschaler, Lothar SACHS 21352 Apollo 21140 3 62,5 
 4 69 Prange, Nicole SA/AN 20123 Manana Mischief 19557 2 62 
 5 39 Winter, Kirsten SACHS 18933 Honey Poco Mui 21410 1 53 

Ergebnisliste:  LK 2A sen WPL  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 85 Paust, Simona B/BRA 16856 Hollywood Sunshine 18804 5 
 2 90 Großer, Nancy SACHS 20773 Monaco Ferrari 20950 4 
 3 67 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 3 
 4 7 Zschaler, Lothar SACHS 21352 Apollo 21140 2 



EWU-Turnier: AQ C Schieritz  
 5 39 Winter, Kirsten SACHS 18933 Honey Poco Mui 21410 1 

Ergebnisliste:  LK 2A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 17 Kaschitzke, Claudia SACHS 16151 Just Tom Playboy 22457 5 7,5 
 2 11 Antal, Yvonne SACHS 23278 Graf 16086 4 6,8 
 3 69 Prange, Nicole SA/AN 20123 Manana Mischief 19557 3 6,5 
 4 28 Tretner, Julia THÜR 22439 Lucky Boy Camaro 22303 2 5,9 
 5 67 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 1 5,8 

Ergebnisliste:  LK 2B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 37 Kirchner, Marie-Luise SACHS 21508 Red Spotted Fox 12034 4 59,5 
 2 32 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Komedia 22642 3 50 
 3 91 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Kumpan 23332 2 45,5 

Ergebnisliste:  LK 3 TH  Trail  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 51 Kultscher, Kerstin SACHS 21355 My Little Princess 23739 6 69 
 2 66 Kirchner, Matthias SACHS 12278 Junes Spinning Storm 12012 5 68,5 
 3 98 Herrmann, Siegmar SACHS 214 Tigers Sugar Baby 21572 4 66,5 
 4 8 Förster, Kerstin SACHS 21370 Jaecob Reburg 21309 3 66 
 4 78 Roth, Maria SACHS 21244 Doc Bar Shadows Cheyenne 12396 3 66 
 6 86 Szyddat, Silke BAWÜ 24752 Smooth N Kohinoor 18969 1 65,5 

Ergebnisliste:  LK 3 WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 86 Szyddat, Silke BAWÜ 24752 Smooth N Kohinoor 18969 6 
 2 51 Kultscher, Kerstin SACHS 21355 My Little Princess 23739 5 
 3 78 Roth, Maria SACHS 21244 Doc Bar Shadows Cheyenne 12396 4 
 4 66 Kirchner, Matthias SACHS 12278 Junes Spinning Storm 12012 3 
 5 19 Völker, Nadine SACHS 13418 LJS Dancing Lancer 19314 2 
 6 23 Krüger, Antje SA/AN 23104 Naima 11293 1 

Ergebnisliste:  LK 3 WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  17 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  



EWU-Turnier: AQ C Schieritz  
 1 86 Szyddat, Silke BAWÜ 24752 Smooth N Kohinoor 18969 7 
 2 22 Wohlrath, Sabine SACHS 22838 Mr Hollywood Rocket 23146 6 
 3 47 Pinther, Petra B/BRA 13575 Silent MC Dun 24279 5 
 4 75 Prag, Martina SACHS 22742 Scarlet Lena 23221 4 
 5 2 Lachmann, Josephin SA/AN 23359 Jac Andaure 23793 3 
 6 98 Herrmann, Siegmar SACHS 214 Tigers Sugar Baby 21572 2 
 7 23 Krüger, Antje SA/AN 23104 Naima 11293 1 

Ergebnisliste:  LK 3/4 A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 87 Lösche, Leane B/BRA 21755 Podoco San 16877 5 66 
 2 94 Schäffer, Jens SACHS 23308 Broady BH Playboy 23135 4 65 
 3 13 Kunert, Elena SACHS 23608 Colonel Max Power 24153 3 61 
 4 48 Fügner, Jörg SACHS 25089 Hulas Hotrod 25072 2 60,5 
 5 26 Hobrak, Doreen SACHS 18002 Tassilo 24934 1 56 

Ergebnisliste:  LK 3/4 B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 60 Welke, Isabel SACHS 25095 Mervyn 10740 5 66 
 2 58 Wagner, Maxi SACHS 25084 ABSL Mella Dun It 90003 4 65,5 
 3 25 Wickert, Julia SACHS 24265 Lucas 24767 3 63 
 4 2 Lachmann, Josephin SA/AN 23359 Jac Andaure 23793 2 61 

Ergebnisliste:  LK 4 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 25 Wickert, Julia SACHS 24265 Lucas 24767 4 
 2 64 Meißner, Ina SACHS 22741 Duggy Dakota 23803 3 
 3 27 Eckert, Gesine SA/AN 25080 Skinny Jesko 499 19778 2 
 4 43 Endruschat, Sarah SACHS 25085 Peppys Golden Olena 23645 1 

Ergebnisliste:  LK 4 WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 13 Kunert, Elena SACHS 23608 Colonel Max Power 24153 6 
 2 20 Ronneberger, Freya SACHS 20782 Benjamin 20821 5 
 3 12 Dechert, Tamara SACHS 23784 Dana 23537 4 
 4 58 Wagner, Maxi SACHS 25084 ABSL Mella Dun It 90003 3 
 5 18 Mende, Sylvia SACHS 22740 Romeo 23863 2 
 6 64 Meißner, Ina SACHS 22741 Duggy Dakota 23803 1 



EWU-Turnier: AQ C Schieritz  

Ergebnisliste:  LK 4/5 A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 64 Meißner, Ina SACHS 22741 Duggy Dakota 23803 6 69,5 
 2 53 Kohl, Sarah THÜR 23547 Lucky Boy Camaro 22303 5 69 
 3 20 Ronneberger, Freya SACHS 20782 Benjamin 20821 4 68 
 4 52 Kohl, Sarah THÜR 23547 Fury 22304 3 67 
 5 18 Mende, Sylvia SACHS 22740 Romeo 23863 2 69,5 
 6 71 Hildebrandt, Sylvia SACHS 23381 Sandro 90008 1 65 

Ergebnisliste:  LK 4/5 A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 64 Meißner, Ina SACHS 22741 Duggy Dakota 23803 6 6,9 
 2 12 Dechert, Tamara SACHS 23784 Dana 23537 5 6,7 
 3 43 Endruschat, Sarah SACHS 25085 Peppys Golden Olena 23645 4 6,5 
 4 18 Mende, Sylvia SACHS 22740 Romeo 23863 3 6,4 
 5 27 Eckert, Gesine SA/AN 25080 Skinny Jesko 499 19778 2 6,3 
 6 13 Kunert, Elena SACHS 23608 Colonel Max Power 24153 1 6,1 

Ergebnisliste:  LK 4/5 B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 60 Welke, Isabel SACHS 25095 Mervyn 10740 5 68,5 
 2 50 Kultscher, Emely Marie 90004 My Little Princess 23739 4 56 
 3 25 Wickert, Julia SACHS 24265 Lucas 24767 3 54 
 4 35 Rother, Vivian SACHS 22762 Smart Peppina 23206 2 52 

Ergebnisliste:  LK 4/5 B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 60 Welke, Isabel SACHS 25095 Mervyn 10740 5 6,8 
 2 59 Panitz, Sophie 90005 Colonel Dandy Jac 90004 4 6,2 
 3 35 Rother, Vivian SACHS 22762 Smart Peppina 23206 3 5,9 
 4 50 Kultscher, Emely Marie 90004 My Little Princess 23739 2 5,8 
 5 25 Wickert, Julia SACHS 24265 Lucas 24767 1 5,6 

Ergebnisliste:  LK 5 WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  



EWU-Turnier: AQ C Schieritz  
 1 38 Rentzsch, Ute SACHS 23997 Kamerun´s Gaia 90002 4 
 2 63 Lehmann, Simone 90006 Merlin 90005 3 
 3 59 Panitz, Sophie 90005 Colonel Dandy Jac 90004 2 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A jun RN  Qualifikationsklasse Junior Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 81 Großer, Nancy SACHS 20773 Ferrari Turbostar 22502 4 67 
 2 30 Kloust, Isabel SACHS 6103 It Rainin May 19764 3 62,5 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A jun TH  Qualifikationsklasse Junior Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 10 Aßmus, Bianca BAWÜ 13465 Feel My Impulse 23568 4 61,5 
 2 33 Georgi, Claus SACHS 21763 Kumpan 23332 3 53,5 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen:  4 
 Pleasure  Anz. Platzierungen:  4 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 10 Aßmus, Bianca BAWÜ 13465 Feel My Impulse 23568 4 
 2 81 Großer, Nancy SACHS 20773 Ferrari Turbostar 22502 3 
 3 96 Waber, Constance B/BRA 16468 SH Petite Radical 90009 2 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 73 Lindner, Uwe SACHS 22743 BB Anymore 23977 6 66 
 2 14 Rongelraths, Andrea SA/AN 20187 AR Glo Chicks Pepper 19648 5 65,5 
 2 74 Pippel, Roy SACHS 24043 BB Enterprise 21932 5 65,5 
 2 90 Großer, Nancy SACHS 20773 Monaco Ferrari 20950 5 65,5 
 5 57 Weber, Ramona SACHS 20765 Pep Er Mouse 20443 2 65 
 6 40 Winter, Herbert SACHS 18934 Dun Dee Hooray 21562 1 64 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A sen TH  Qualifikationsklasse Senior Trail  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 49 Beyer, Vanessa SACHS 17631 Carries Cody 19259 6 72 
 2 69 Prange, Nicole SA/AN 20123 Manana Mischief 19557 5 69 
 3 11 Antal, Yvonne SACHS 23278 Graf 16086 4 67 
 4 28 Tretner, Julia THÜR 22439 Lucky Boy Camaro 22303 3 65 



EWU-Turnier: AQ C Schieritz  
 4 62 Bapp, Daniela SACHS 16711 Mervyn 10740 3 65 
 6 80 Birke, Jennifer SACHS 21131 Billy J 20852 1 64,5 
 6 92 Tretner, Julia THÜR 22439 Fury 22304 1 64,5 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen:  12 
 Pleasure  Anz. Platzierungen:  6 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 49 Beyer, Vanessa SACHS 17631 Carries Cody 19259 6 
 2 68 Kölbl, Birgit SA/AN 17485 Prince Heinrich 21571 5 
 3 95 Waber, Constance B/BRA 16468 Mr Hollywood Rocket 23146 4 
 4 61 Bapp, Daniela SACHS 16711 Silence San Badger 19984 3 
 5 90 Großer, Nancy SACHS 20773 Monaco Ferrari 20950 2 
 6 67 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 1 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A WHS  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  12 
 Horsemanship  Anz. Platzierungen:  6 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 10 Aßmus, Bianca BAWÜ 13465 Feel My Impulse 23568 6 7,4 
 2 62 Bapp, Daniela SACHS 16711 Mervyn 10740 5 7,3 
 3 57 Weber, Ramona SACHS 20765 Pep Er Mouse 20443 4 7,2 
 4 68 Kölbl, Birgit SA/AN 17485 Prince Heinrich 21571 3 7,1 
 5 80 Birke, Jennifer SACHS 21131 Billy J 20852 2 7 
 6 76 Roth, Isabel SACHS 14329 Doc Bar Shadows Cheyenne 12396 1 6,9 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 B RN  Qualifikationsklasse Reining  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 89 Milkowsky, Michelle B/BRA 17996 Smart Moving Angel 23695 5 69 
 2 45 Hehr, Julia BAWÜ 17358 Smooth N Kohinoor 18969 4 61,5 
 3 37 Kirchner, Marie-Luise SACHS 21508 Red Spotted Fox 12034 3 60 
 4 3 Till, Maria Theresia SACHS 23534 Duallywood Andaure 25088 2 59 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 B TH  Qualifikationsklasse Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 4 Till, Maria Theresia SACHS 23534 Mr Hollywood Rocket 23146 4 68 
 2 91 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Kumpan 23332 3 61 
 3 45 Hehr, Julia BAWÜ 17358 Smooth N Kohinoor 18969 2 60,5 



EWU-Turnier: AQ C Schieritz  

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 B WHS  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  4 
 Horsemanship  Anz. Platzierungen:  4 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 5 Müller, Janina B/BRA 21641 Dolphin  Chex 11434 4 7,5 
 2 24 Hehr, Julia BAWÜ 17358 Feel My Impulse 23568 3 7,3 
 3 32 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Komedia 22642 2 5,5 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 B WPLQualifikationsklasse Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 4 Till, Maria Theresia SACHS 23534 Mr Hollywood Rocket 23146 4 
 2 24 Hehr, Julia BAWÜ 17358 Feel My Impulse 23568 3 
 3 5 Müller, Janina B/BRA 21641 Dolphin  Chex 11434 2 
 4 32 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Komedia 22642 1 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 sen  Qualifikationsklasse Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:
 11 
 Anz. Platzierungen:  6 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 79 Bagnaresi, Sandra B/BRA 19207 Sally Hit 19100 6 70,5 
 2 57 Weber, Ramona SACHS 20765 Pep Er Mouse 20443 5 69 
 3 82 Assmann, Silke SA/AN 17590 Bonitas Wildcat 18366 4 67,5 
 4 45 Hehr, Julia BAWÜ 17358 Smooth N Kohinoor 18969 3 66,5 
 5 14 Rongelraths, Andrea SA/AN 20187 AR Glo Chicks Pepper 19648 2 65,5 
 6 62 Bapp, Daniela SACHS 16711 Mervyn 10740 1 63,5 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 WR  Qualifikationsklasse Western Riding  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 79 Bagnaresi, Sandra B/BRA 19207 Sally Hit 19100 5 68 
 2 45 Hehr, Julia BAWÜ 17358 Smooth N Kohinoor 18969 4 64,5 
 3 9 Aßmus, Bianca BAWÜ 13465 Embossed Invitation 24855 3 63 
 3 10 Aßmus, Bianca BAWÜ 13465 Feel My Impulse 23568 3 63 
 5 82 Assmann, Silke SA/AN 17590 Bonitas Wildcat 18366 1 62,5 


